1

◎新潟県選挙管理委員会告示第45号

令和５年４月９日執行の新潟県議会議員一般選挙における選挙長の職務を代理すべき者について、次のとおり

異動が生じたので告示する。

令和５年４月１日

新潟県選挙管理委員会

   委員長  天井 貞

異動区分 住　　　　　所 氏　　　名 異 動 年 月 日

選　任 新潟市中央区 内藤　晃子 令和５年４月１日

解　任 新潟市秋葉区 加藤　正樹 令和５年３月31日

選　任 新発田市 小野　洋一 令和５年４月１日

解　任 新発田市 樋口　茂紀 令和５年３月31日

選　任 小千谷市 真島　新一 令和５年４月１日

解　任 長岡市 山田　由里子 令和５年３月31日

選　任 加茂市 井上　毅 令和５年４月１日

解　任 加茂市 明田川　太門 令和５年３月31日

選　任 十日町市 山本　勝利 令和５年４月１日

解　任 十日町市 鈴木　勝 令和５年３月31日

選　任 佐渡市 谷川　直樹 令和５年４月１日

解　任 佐渡市 梅本　五輪生 令和５年３月31日

選　任 胎内市 須貝　実 令和５年４月１日

解　任 胎内市 田部　雅之 令和５年３月31日
胎内市

十日町市中魚沼郡

選　　挙　　区

新潟市西区

加茂市南蒲原郡

新発田市北蒲原郡

小千谷市

佐渡市